

## LABORATOIRE

TUNIS  SOUSSE  GABES

### RAPPORT D'ESSAIS DE COMPRESSION SUR EPROUVETTES VEGETAL

Essais conformes aux normes NT 21 -113(1990) et NF EN 12390 - 3 (2003)

N°	2019	04	3700	21
----	------	----	------	----

Demandeur :	DE MARTINEZ POUR MR EL KHAL CHOKRI		
Chantier (*) :	ESSAI		
Formes & Dimensions des éprouvettes	Cubiques :	15x15 <input checked="" type="checkbox"/>	15 x 30 <input type="checkbox"/>
	Cylindriques :	15 x 15 <input type="checkbox"/>	16 x 32 <input type="checkbox"/>

### COMPOSITION DU BETON (Selon demandeur)

Type de béton :

Composition	QUANTITÉ		ORIGINE(S)
Ciment (*)	10%	350kg/m <sup>3</sup>	
VEGETAL	90%		
Partie de l'ouvrage Des éprouvettes (*)	EPROUVETTE N°1		
Slump- Test	NC		

### RÉSULTATS

Identification	DATES			Age (jours)	Poids de l'éprouvette En kg	Charge de rupture en daN	Contrainte de rupture en bars
	d'exécution (*)	d'Arrivée SECURAS	d'essai				
1					2	110000	489
X	01/04/2019	22/04/2019	22/04/2019	21	X	X	X
X					X	X	X
LE TECHNICIEN DU LABORATOIRE Mr. MRABET KHALIL				OBSERVATION(S) :***		LE CHEF D'AGENCE SECURAS SOUSSE Mr. ZIED LIMAIEM	

Révision le 21.02.2012

**N.B :** Le présent rapport comporte 01 page  
Les résultats obtenus sur les échantillons amenés par les soins de l'entreprise  
(\*) : Informations sur déclaration de l'Entreprise et sous sa seule et unique responsabilité